ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» мая 2016 г. № 446-пп

г. Магадан

О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации Магаданской области и постановлений

Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Магаданской области от 09 июня

2005 г. № 110-па «Об утверждении Порядка воспитания и обучения детей-

инвалидов на дому, а также размеров компенсации затрат родителей

(законных представителей) на эти цели в Магаданской области»;

- постановление администрации Магаданской области от 04 марта

2010 г.  № 76-па «О порядке предоставления молодым семьям –

участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» на

2009-2012 годы дополнительной социальной выплаты при рождении

(усыновлении) каждого ребенка»;

- постановление администрации Магаданской области от 18 апреля

2013 г. № 342-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из

областного бюджета бюджетам муниципальных образований Магаданской

области на реализацию Комплекса мер по модернизации системы общего

образования Магаданской области на 2013 год и на период до 2020 года»;

2

- постановление Правительства Магаданской области от 09 октября

2014 г. № 832-пп «О внесении изменений в постановление администрации

Магаданской области от 18 апреля 2013 г. № 342-па»;

- пункт 13 постановления Правительства Магаданской области

от 11 сентября 2015 г. № 633-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области

В. Печеный